CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 458/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, com
o objetivo de sugerir a seguinte
medida.
Indico nos termos regimentais ao
poder executivo do nosso município
que se faça um estudo e elaboração
de um  Projeto de Lei para a que
possa encaminhar a está casa de lei
para aprovação de uma secretaria
de segurança pública  e que se
convênio com o estado por meio da
secretaria de segurança publica e
criar a gratificação por desempenho
de atividades realizadas por nossos
GCMS e outros setores de segurança
do nosso município.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicito a Prefeitura, com o objetivo de

sugerir a seguinte Indico nos termos regimentais ao poder executivo do

nosso município que se faça um estudo e elaboração de um  Projeto de

Lei para a que possa encaminhar a está casa de lei para aprovação de

uma secretaria de Segurança Pública  e que se convênie com o estado

por meio da Secretaria de Segurança Publica e criar a gratificação por

desempenho  de atividades realizadas por nossos GCMS e outros setores

de segurança do nosso município.

Sala das Sessões, 04 de novembro

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GNV2N55V2027EK0R
		2022-11-08T15:46:50-0200